
~~-~~

Rámcová smlouva
na

dodávky eiektroinstaiačního materiálu pro roky

č. smlouvy : HSJ!-504-21/E-2018

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Čkánek 1

Smluvní strany

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje VysoČina
IČO:
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: Rlk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Místo plnění a kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smlouvy:
l.

(dá

2. ELPE S. r. O.
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupená:
Datová schránka:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

CZ49050494
Myslotínská 1978, Pelhřimov.
Josefem FuČíkem, .jednatelem
2kw3wdv

Regina Matinková

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 3220

(dále jen ,,prodávající")



Wu

Strana 2
T

Článek 2

Předmět rámcové smlouvy

S.' '"
?\' l. Předmětem této smlouvy je ránícová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající

při prodeji zboží prodávajícího, které bude kupující podle svých potřeb po dobu trvání
této smlouvy od prodávajícího průběžně nakupovat.

2. ZboŽím podle této smlouvy je elektroinstalační materiál a další sortiment prodávajícího
uvedený v cenové nabídce prodávajícího ze dne 15.2.2018, která je nedílnou součástí
této smlouvy (dále jen ,,cenová nabídka prodávajícího"). Za zboží ve smyslu této
smlouvy se dále považuje i další sortiment prodávajícího, který není uveden v cenové
nabídce, a souvisí s předmětem plnění. Tento sortiment bude prodávající kupujícímu po
dobu trvání této smlouvy prodávat taktéž za podmínek stanovených touto smlouvou.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po dobu trvání této smlouvy zboží
v množství, kvalitě a druhovém složení podle dílčích objednávek kupujícího učiněných
v souladu s podmínkanii stanovenými touto smlouvou. Kupující se zavazuje řádně a
včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu.

Článek 3

Dílčí objednávky

l. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek ze
strany kupujícího, ve kterých kupující přesně specifikuje požadované zboží, jeho
ninožství, popř. velikosti apod., dále uvede číslo dílčí objednávky a číslo této smlouvy.
Písemná objednávka bude zaslána na e-mail prodávajícího

2. Prodávající dílčí objednávku písemně potvrdí na e-mail kupujícího uvedený v ČI. 5
odstavci 7 této smlouvy. Na základě tohoto písemného potvrzení dílčí objednávky
vznikne závazek na straně prodávajícího dodat objednané zboží v termínu a za
podmínek stanovených v této rámcové snilouvě a na straně kupujícího závazek zboží
převzít a zaplatit za něj kupní cenu. Prodávající vystaví na každou dílčí objednávku
dodací list.

3. Po dohodě smluvních stran může k realizaci smlouvy docházet také na základě
osobního odběru zboží v prodejně prodávajícího bez nutnosti zaslání písemné dílčí
objednávky na e-mail prodávajícího. Prodávající při osobníni převzetí zboží kupujícímu
vystaví taktéž dodací list k vydanému zboží, který kupující potvrdí svým podpisem.

4. V případě, že kupujícím požadované zboží nemá prodávající v prodejně ihned k odběru,
řídí se realizace plnění této smlouvy odstavcem l tohoto Článku smlouvy.

5. VŽdy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce, po řádném předání a převzetí
zboží na základě vystavených a potvrzených dodacích listů v daném období, obdrží
prodávající objednávku jako podklad k vystavení faktury. Finanční objem bude
odpovídat součtu hodnot dodaného zboží dle jednotlivých dodacích listů za dané
období.



Strana 3
Článek 4

Kupní cena a platební podmínky

]. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na 90 000, 00 KČ vC. DPH (slovy:
devadesáttisíckorunčeských), 74 3 80,1 6 KČ bez DPH.*). Finanční objem je stanoven
jako maximální celkový objen] uskutečněných dílčích nákupů realizovaných dle
podmínek této rámcové smlouvy. Kupující se nezavazuje po dobu trvání smlouvy
stanovený finanční objem vyčerpat.

2. Kupní cena zboží je:
a) u zboží uvedeného v cenové nabídce prodávajícího, stanovena touto cenovou

nabídkou. Ceny v cenové nabídce uvedené jsou pro prodávajícího závazné a nelze se
od nich odchýlit, ledaže by účtovaná cena byla nižší, než je v cenové nabídce
prodávajícího uvedeno.

b) u zboží neuvedeného v cenové nabídce prodávajícího, stanovena podle platného
ceníku prodávajícího se slevou minimálně 10% oproti cenám uvedeným v tomto
ceníku. Platný ceník je prodávající povinen uveřejnit na své webové stránce,
případně jiným předem dohodnutým způsobem zajistit dostupnost platného ceníku
kupujícímu.

3. V kupní ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady spo.jené s jeho koupí (balné, doprava
do místa plnění, atp.). Kupní cena dále zahrnuje bezplatný přístup ke kataioszu
náhradních dílů v el. podobě, pokud je k dispozici.

4. Změna kupní ceny zboží je možná pouze v případě změny sazby DPH.
5. Platba za uskutečněné dodávky a osobní odběr zboží bude prováděna

bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím
vždy k poslednímu dni daného kalendářního měsíce po řádném předání a převzetí
zboží na základě vystavených a potvrzených dodacích listů v daném období.

6. Faktury niusí obsahovat číslo dílčí objednávky, případně datum osobního odběru zboží,
číslo této rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údqje uvedené v §
29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách bude uvedeno mimo Částku celkem i
částka bez a vC. DPH. Přílohou faktury budou zástupci obou stran podepsané dodací
listy, za dané měsíční období, potvrzující, že zboží bylo kupujícímu dodáno
v požadovaném množství a kvalitě.

7. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu sídla.

8. Kupující je oprávněn, před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez zaplacení
fákturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje
uvedeny chybně. Prodávajícíje povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zap|acenín1 kupní ceny.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.



Strana 4

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do ] 5. dne
tohoto měsíce do 15:00 hodin.

1 l. Zálohové platby kupující neposkytuje a prodávající prohlašu.je, že záloh nežádá a žádat
nebude.

Článek 5

Dodací podmínky

l. Prodávající je povinen dodat zboží objednané na základě dílčí objednávky kupujícího
do 48 hodin od potvrzení jednotlivých dílčích objednávek. V případě většího počtu kusů
('nebo při neschopnosti prodávajícího vyskladnit ihned z důvodu pro kupujícího
při.jatelného) prodávající oznámí tuto skutečnost písemně prostřednictvím e-mailu
kupujícímu a současně požádá o prodloužení dodací lhůty. Kupující písemně stvrdí
souhlas s žádostí o prodloužení dodací lhůty a lhůtu prodlouží maximálně o pět (S)
pracovních dnů.

2. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu doklady a dokumentaci, které se ke
zboží, dle jeho charakteru, vztahují nebo jsou nutné k .jeho užívání a údržbě, vše
vyhotovené v Českéni jazyce.

3. Místem dodání je Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina,

- Územní odbor Jihlava, Sokolovská 2, Jihlava, *)
4. V případě osobního odběru zboží, je místem dodání prodejna prodávajícího.

5. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží telefonicky
předem.

6. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem potvrzení dodacího
listu svým podpisem a faktickým převzetím zboží. Dodací list musí obsahovat tyto
údaje:

- číslo dodacího listu
- název zboží
- počet ks
- podrobnější rozpis dle charakteru zboží
- identifikační údaje kupujícího
- identifikační údaje prodávajícího
- číslo dílčí objednávky
- číslo rámcové smlouvy

7. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu jsou pověřeny osoby



Strana 5

8. jistí-li kupující vady týkající se jakosti doclaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jeho převzetí a od uzavření dílčí kupní snilouvy na loto zboží odstoupit.
Odstoupení očI dílčí kupní smlouvy bezodkladně kupuj ící písemně oznámí
prodáva.jícímu.

Článek 6

Vady

l. Na dodané zboží prodávající poskytne kupu.jícímu záruční dobu v minimálním trvání 24
F O

mesicu.
2. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za

vady zboží die své volby ve smyslu ustanovení § 2 106 občanského zákoníku kdykoli ve
lhůtě dle odst. l tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů
nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody sniluvních stran.

3. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do
jiného místa přejímky hradí prodávající.

4. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupu.jící
oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající se
zavazu.je uhradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmío
odstraněníni vad.

5. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek 7

Sankce

l. Prodáva.jicí je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a kupujícím v termínu
splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. Kupu.jící.je oprávněn požadovat na prodávajícíni smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodrženi doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklaníovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

4. Úrok z prodlení a sní!uvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený" v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

P



Strana 6
5. Smluvní pokuty s.jednané touto srn iouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7. Všechny výše uvedené sm luvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
význaniu závazku, který zajišt'u.jí.

Článek 8

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným
způsobeni.

3. Adresa či kontakty uvedené v této smlouvě mohou být měněny jednostranným
píseninýrn oznámeníni doručeným příslušnou srn iuvní stranou druhé smluvní straně
s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé
smluvní straně.

Článek 9

Odpovědnost za škody

]. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadnýni plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek FO

Trvání rámcové smlouvy

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřqjnění sn"úouvý v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/201 5 Sb., o
zvláštních podmínkách íičinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru srn lův), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem vyčerpání íinančního objemu stanoveného v ČI.
4 odst. ] této smlouvy.



" j'V

Ĺ'l'
S

=

h
, ,(,,

C; l'

." É'

l,,. '

.í'

l'

Strana 7
Článek ti

Odstoupení od rámcové smlouvy

!. Snduvní strany máji právo odstoupit od smlouvy, pokud se některá ze stran dopustí
podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů, které pro odstoupení od smlouvy
předpokládá občanský zákoník.

2. Za podstatné porušení této smlouvy smluvní strany považují zejména stav, kdy:

a) prodávající nedodá zboží objednané na základě dílčí objednávky ani po uplynutí
dodací lhůty (maximálnčl4 kalendářních dnů po řádném termínu),

b) prodávající ve lhůtě nedodá náhradní zboží za prodávajícím řádně reklamované
vadné zboží,

C) dodané zboží není v požadované kvalitě a vlastnostech, které má dané zboží obvykle
niít.

Článek 12

Závěrečná ustanovení

l. Smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou
obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
příslušným českým soudem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním, či zveřejněním
(ve smyslu zákona č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů) celé této smlouvy v .jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto sndouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlollva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažůjí za
obchodní tajemství ve smyslu i 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

5. Kupu.jící nenese odpovědnost za jakoukoliv Škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním
či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto
smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, že plněním závazku z této smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.



7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude
prvopis. Prodávající obdrží istejnopis této smlouvy, kupující obdrží 2
smlouvy. Tato rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna
postupně číslovaných dodatků. Podstatná změna této smlouvy není
podstatnou změnu smlouvy jsou považovány změny v předmětu plnění,
platebních podniínkách.

Strana 8
považován za

ste.jnopisy této
pouze formou
přípustná. Za

v kupní ceně a

8. Na důkaz toho, Že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně. "

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.i - krycí list nabídky ze dne l 5.2.2018 a příloha č.
2 - cenová nabídka prodávajícího ze dne 15.2.201 8

586 04 jihlava
30

P



_

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,Dodávka elektroinstalačního materiálu pro roky
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

jýázev uchazeče: ELPE s.r.o
Sídlo uchazeče : Myslotínská 1978, 393 01 PelhHniov
IČ :

DIČ: CZ49050494

Statutární zástupce

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Datová schránka:
Zástupce Qdpovřdrľ Regina Martinková
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídky

V T ,Y& ,Y

Názevzboží, služby,,. Ml Ceiiaza kljyKč Počet Cena celkem vKčbez DPH Ml bezDPH DPH21 % VČ,DPH

viz příloha č, 2 cenová kalkulace 55 7/39.48 1499,29 8638.77 ,_

Cena celkin -zaoh'ouhleno 8639,00

Prohlášení uchazeče:
l, Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvč k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zdkázky je v souladu s předpisy & normami platnými pro Českou

republiku.
3. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel

zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontt'oju dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o ůčetnietvf, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č, 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

nM4dknvň r.éňA '7a nř·eAmět nlněnf F1p.7 T)PF1 sa iq DPH:

Poskytnutá záruka: 6 měsíců
Slov

V Pelhřimově dne 15. 2. 2018

jméno a podpis oprávněného uchaze

;
i
l
íji
iil
i)

ii
!
il
l
l
l
j

í

l

É

l

,j

,,
)

{
F

l
S

í

l

l



.

:

.j-
f V

l

"'"'"'=í"- .I?,
('4'8

Příloha Č.2
HSJ1-504-2/E-2018

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

·



Ý-řr u, ',· '. 'p .

W

YY

P


